● INFORMACJE O FIRMIE
................................................................................................................................................................................................
adres: Lenartowice 23, 55-330 Miękinia
telefon: (071) 317-73-06, 608 416 642
e-mail: biuro@robgastro.pl
www: www.robgastro.pl
● OPIS FIRMY
................................................................................................................................................................................................

Porcelana RAK jest przeznaczona dla wszystkich ceniących wysoką jakość i perfekcję –
idealna gładkość glazury, niepowtarzalny naturalny kolor oraz oryginalne kształty i
wzory to jej cechy charakterystyczne.
Linia CLASSIC GOURMET
Classic Gourmet, linia w której współistnieją okrągłe, prostokątne i
kwadratowe formy, zaprojektowana została przez Alaina Vavro z
uwzględnieniem sugestii szefów kuchni i restauratorów. Zaskakuje ona
umiejętnym połączeniem nowoczesnego podejścia do trendów panujących
obecnie w ceramice użytkowej z doskonale znaną i uznaną klasyką, przez
co adresowana jest do szerokiej grupy odbiorców i znakomicie sprawdza
się w każdym wnętrzu.
Wybrane elementy linii Classic Gourmet posiadają 5 letnią gwarancję na
wyszczerbienia.
Spodek
Nr kat. Śr. (cm) Cena netto (zł)
CLSA13 13.00 9.14
CLSA15 15.00 10.03
CLSA17 17.00 12.25
Opakowanie 12 szt.
Fili żanka
Nr kat. Poj. (l) Info Cena netto
(zł)
CLCU09 0.090 opakowanie 12 szt. 13.37
CLCU20 0.200 opakowanie 12 szt. 16.04
CLCU23 0.230 opakowanie 12 szt. 17.97
 CLCU28 0.280 opakowanie 12 szt. 20.57
Mlecznik
Nr kat. Poj. (l) Info Cena netto
(zł)
CLCR15 0.150 opakowanie 12 szt. 17.90
CLCR25 0.250 opakowanie 12 szt. 20.13
Dzbanek do herbaty z pokrywką
Nr kat. Poj. (l) Info Cena netto
(zł)
CLTP40 0.400 opakowanie 4 szt. 44.55
Dzbanek do kawy z pokrywką
Nr kat. Poj. (l) Info Cena netto
(zł)
CLCP35 0.350 opakowanie 4 szt. 44.55
Kieliszek do jaja
Nr kat. Cena netto (zł)
CLEG01 13.37
Opakowanie 6 szt.
Solniczka/Pieprzniczka
Nr kat. Cena netto (zł)
CLSP02 pieprzniczka 17.90
CLSS01 solniczka 17.90
Opakowanie 6 szt.
Talerz płaski prostokątny
Nr kat. Dł. (mm) Szer. (mm) Cena netto (zł)
CLRP23 23 7 31.12
CLRP26 26 8 38.61
CLRP29 29 10 41.51
CLRP38 38 21 56.36
Opakowanie 12 szt. - CLRP23-CLRP29
Opakowanie 6 szt. - CLRP38
Płaski talerz kwadratowy
Nr kat. Śr. (cm) Cena netto (zł)
CLSP24 24.00 32.67
CLSP27 27.00 37.13
CLSP30 30.00 41.51
Opakowanie 12 szt. - CLSP24 i CLSP27
Opakowanie 6 szt. - CLSP30
Kwadratowa misa do sałatek
Nr kat. Śr. (cm) Cena netto (zł)
CLSB12 12.00 14.85
CLSB14 14.00 17.90
CLSB16 16.00 22.28
CLSB18 18.00 26.66
CLSB21 21.00 35.64
Opakowanie 12 szt.
Talerz głęboki
Nr kat. Śr. (cm) Cena netto (zł)
CLDP24 24.00 21.54
CLDP26 26.00 28.96
CLDP30 30.00 33.79
Opakowanie 12 szt.
Talerz płaski okrągły
Nr kat. Śr. (cm) Cena netto (zł)
CLFP15 15.00 12.25
CLFP17 17.00 13.15
CLFP19 19.00 14.33
CLFP21 21.00 15.38
CLFP24 24.00 17.23
CLFP27 27.00 23.40
CLFP29 29.00 28.96
CLFP31 31.00 36.39
Opakowanie 24 szt. CLFP15-CLFP21
Opakowanie 12 szt. - CLFP24-CLFP29
Opakowanie 6 szt. - CLFP31
Cukiernica
Nr kat. Poj. (l) Cena netto (zł)
CLSU27 0.027 35.57
Opakowanie 6 szt.